



Poznań, 20.03.2019 r.

ADZP-381-12/19

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego**

Odpowiedź na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 19.03.2019 r., do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), w trybie **przetargu nieograniczonego**, w przedmiocie: „**Sukcesywna dostawa materiałów medycznych dla Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu**”.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1: Dot. zamówienia częściowego nr 4.

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 4 dla pozycji nr 7 „Dren do infuzji dożylnych z kranikiem trójdrożnym, wyposażony w dodatkowy port iniekcyjny wykonany poliizoprenu, kranik wykonany z wysoko przezroczystego poliwęglanu bez zawartości ftalanów, odporny na lipidy oraz alkohol, przepływa 350 ml/min, objętość wypełnienia <1 ml, dren bez zawartości PCV oraz ftalanów, dren o średnicy 3 x 4,1 mm o twardości 75Sh, maksymalny opór hydrostatyczny 2 bara, dostępne długości drenów 7,10,25,30,50,75,100,150 cm (do wyboru przez Zamawiającego na etapie realizacji umowy), przyłącza kranika zabezpieczone dodatkowymi koreczkami. Produkt w pełni kompatybilny z kaniulami dożylnymi będącymi przedmiotem tego zamówienia, produkt sterylny, opakowanie medyczne papair-poliester/polipropylen”?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny jednostkowej za 1 szt. wyrobów z dokładnością do 3 lub 4 miejsc po przecinku?

Zgodnie z orzeczeniem zespołu Arbitrów – sygn. akt UZP/ZO/0-2546/06 dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech a nawet czterech miejsc po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3: Dot. par. 5 ust. 4 wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kar z 5% na 0,5% wartości niedostarczonego asortymentu zgodnie z zamówieniem Zamawiającego, za każdy dzień zwłoki (...)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4:

Czy w związku z regulacją art. 144 ust.1 ustawy PZP Zamawiający zechce wprowadzić do wzoru umowy zapis o dopuszczalności wprowadzenia zmian w brzmieniu przedstawionym poniżej?

Strony dopuszczają zmiany umowy w zakresie:

- numeru katalogowego produktu (zmiana nr kat nie wymaga aneksowania umowy),
- nazwy produktu przy zachowaniu jego parametrów,
- przedmiotowym/ produkt zamienny,
- sposobu konfekcjonowania (zmiana nr kat nie wymaga aneksowania umowy),
- wystąpi przejściowy brak produktu z przyczyn leżących po stronie producenta przy jednoczesnym dostarczeniu produktu zamiennego o parametrach nie gorszych od produktu objętego umową.

Powyższe zmiany nie mogą skutkować zmianą ceny jednostkowej, wartości umowy i nie mogą być niekorzystne dla Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższą zmianę i jednocześnie modyfikuje zapisy umowy.

Pytanie 5:

Czy zamawiający wydzieli z Części 4 poz. 6 – koreczki i utworzy z nich odrębną część co zwiększy konkurencyjność?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie ww. pozycji z zamówienia częściowego Nr 4.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający wydzieli z Części 5 poz. 6 – koreczki i utworzy z nich odrębną Część co zwiększy konkurencyjność?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie ww. pozycji z zamówienia częściowego Nr 5.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuści w Części 4 poz. 6 (koreczki) i Części 5 poz. 6 (koreczki) wycenę za opakowanie a'100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuści w Części 1 poz. 2, 3, 5, 6 maski z drenem standardowym (bez konstrukcji gwiazdkowej)?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9:

Pakiet 1, pozycja 1-6- Czy zamawiający dopuści asortyment zawierający DEHP, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10: Pakiet 4 poz. 1 i 2

Czy Zamawiający wydzieli pozycję i utworzy osobny pakiet ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie ww. pozycji z zamówienia częściowego Nr 4.

Pytanie 11: Pakiet 4 poz.1-2

Czy Zamawiający dopuści kaniule dożylną wykonaną z biokompatybilnego poliuretanu, posiadającą 4 paski radiocieniujące. Paski kontrastujące w promieniach RTG podnoszą standard kaniuli, gdyż w razie incydentu medycznego (np. w sytuacji oderwania kawałka cewnika od kaniuli) można go zlokalizować za pomocą RTG, a nie tylko USG. Diagnostyka USG może być bowiem niewystarczająca do zlokalizowania milimetrowego elementu kaniuli, który wędrując z krwią w naczyniach krwionośnych, może dostać się np. do serca i doprowadzić do zgonu pacjenta. W takiej tragicznej sytuacji liczy się każda minuta, a paski RTG pozwalają na sprawniejsze, szybsze zlokalizowanie elementu, który krążąc w naczyniach zagraża życiu.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12: Pakiet 4 poz.1-2

Czy Zamawiający dopuści kaniule dożylną wykonaną z teflonu FEP, posiadającą 4 paski radiocieniujące.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13: Pakiet 4 poz. 6

Czy Zamawiający wydzieli pozycję i utworzy osobny pakiet?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie ww. pozycji z zamówienia częściowego Nr 4.

Pytanie 14: Pakiet 4 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści koreczek z trzpieniem poniżej krawędzi korka, pakowany pojedynczo w kartoniku 100 szt.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 15: Pakiet 5 poz. 6

Czy Zamawiający wydzieli pozycję i utworzy osobny pakiet?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie ww. pozycji z zamówienia częściowego Nr 5.

Pytanie 16: Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust. 1 pkt. 4):

Wykonawca zobowiązuje się do:

- 4) w przypadku niedostarczenia zamówionego asortymentu w terminie określonym w § 2 ust. 2 Umowy Zamawiający naliczy karę umowną w wysokości 0,5 % wartości nie dostarczonego asortymentu zgodnie z zamówieniem Zamawiającego, za każdy dzień zwłoki, z jednoczesnym zastrzeżeniem, iż ta zwłoka nie może trwać dłużej niż 5 dni. Po upływie ww. określonego terminu Zamawiający dokona zakupu niedostarczonego asortymentu tej samej ilości i tego samego gatunku obciążając zakupu Wykonawcy.

Odpowiedź: Nie Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 17: Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu kary umowne:

- a) w wysokości 10 % wartości niezrealizowanej części umownej brutto, gdy któraś ze Stron odstąpi od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca.
- b) w wysokości określonej w § 5 pkt. 4) Umowy.

Odpowiedź: Nie Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Informujemy, że zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz.1986 ze zm.), stanowisko Zamawiającego zostało zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

Z poważaniem

Z-ca Dyrektora
ds. Administracyjno-Exploatacyjnych
mgr inż. Marzena Krzymańska

Sprawę prowadzi: Katarzyna Gracz, +48 61 850 62 21, katarzyna.gracz@szoz.pl, zampub@szoz.pl